UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày         tháng 02 năm 2022
V/v tuyên truyền Kế hoạch

tổ chức chiến dịch tiêm chủng mùa xuân

vắc-xin phòng COVID-19; công tác

phòng chống COVID-19 khi học sinh

trở lại trường học trực tiếp

                       Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

    - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

           - Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

    - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP;

    - Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, TX, TP;

    - Trung tâm TT - VH - TT huyện Krông Pắc;

     - Trung tâm TT - VH - TT huyện Ea Kar.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 29/KH-UBND, ngày

31/01/2022 về Kế hoạch tổ chức chiến dịch tiêm chủng mùa xuân vắc-xin phòng

COVID-19 tại tỉnh Đắk Lắk; Công văn số 769-CV/BTGTU, ngày 11/02/2022

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền công tác phòng chống

COVID-19 khi học sinh trở lại trường học trực tiếp; Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị các cơ quan, đơn vị:

 - Các cơ quan báo chí, hệ thống thông tin cơ sở: Tuyên truyền, phổ biến

nội dung Kế hoạch số 29/KH-UBND, ngày 31/01/2022 của UBND tỉnh về Kế

hoạch tổ chức chiến dịch tiêm chủng mùa xuân vắc-xin phòng COVID-19 tại

tỉnh Đắk Lắk.

 - Các cơ quan báo chí, hệ thống thông tin cơ sở, Ban biên tập Cổng/Trang

thông tin điện tử các sở, ban, ngành: chỉ đạo tuyên truyền các nội dung tại mục

1, Công văn số 769-CV/BTGTU, ngày 11/02/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

về việc tuyên truyền công tác phòng chống COVID-19 khi học sinh trở lại

2

trường học trực tiếp; tuyên truyền việc triển khai các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19 trong nhà trường, góp phần tạo sự đồng thuận trong xã hội và

sự yên tâm, tin tưởng của phụ huynh học sinh, cán bộ, giáo viên, học sinh ở các

cấp học khi trở lại trường học trực tiếp.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 29/KH-UBND, ngày 31/01/2022 của UBND tỉnh;

Công văn số 769-CV/BTGTU, ngày 11/02/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để

các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tuyên truyền)

 Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan

tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tinh ủy;

- Sở Y tế (p/h);

- Phòng KGVX - VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                        Nguyễn Ngọc Tý

		2022-02-16T17:17:06+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T08:22:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trương Hoài Anh<anhth@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T08:24:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trương Hoài Anh<anhth@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-02-17T08:26:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trương Hoài Anh<anhth@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!